

HALSNÆS BRYGHUS A/S

**Nordre Beddingsvej 35
3390 Hundested**

CVR-nr. 30 50 59 48

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30. maj 2026

Lone Munk Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	11
Balance pr. 31. december 2025	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HALSNÆS BRYGHUS A/S
Nordre Beddingsvej 35
3390 Hundested

CVR-nr.: 30505948

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 16. januar 2008

Hjemsted: Halsnæs

Bestyrelse

René Mikkelsen, formand
Flemming Munk
Dennis Mikkelsen
Henrik Nielsen
Allan Groth Hansen
Asbjørn Andreasen
Sofie Borbiconi

Direktion

Maise Thru, direktør

Revision

AGENDA Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 32160565
Gammeltorv 6
1457 København K

Pengeinstitut

Spareklassen Sjælland-Fyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en kultur- og turistattraktion i form af et bryggeri med salg af øl og dermedbeslægtede aktiviteter for turister samt lokalbefolkningen og anden dermed efter bestyrelsens skønforbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2025 haft en positiv udvikling i aktivitetsniveauet, hvor omsætningen er steget i forhold til året før. Der har fortsat været god efterspørgsel, og selskabet har formået at fastholde sin position som et attraktivt samlingspunkt i lokalområdet samt en destination for besøgende.

Årets resultat udgør et overskud på 127 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende under de givne markedsforhold. Det skal dog bemærkes, at resultatets størrelse med fordel kunne have været højere set i forhold til aktivitetsniveauet. Selskabet har i året haft øgede omkostninger, særligt relateret til rebrandingen som har betydet lancering af nye etiketter og fornyelse af det visuelle udtryk inde som udvendigt på bryghuset, hvilket har påvirket indtjeningen.

Selskabets finansielle stilling er fortsat solid med en egenkapital på 5.328 t.kr. og en betydelig likvid beholdning, hvilket giver et godt fundament for den fortsatte drift og udvikling.

Fokusområder:

Ledelsen har i det kommende år særligt fokus på at styrke indtjeningen gennem optimering af driften, herunder en tilpasning af omkostningsniveauet og en fortsat udvikling af forretningens koncept og aktiviteter. Samtidig arbejdes der målrettet på at øge omsætningen gennem forbedret kapacitetsudnyttelse og yderligere tiltrækning af gæster.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende regnskabsår. Med udgangspunkt i en stærk markedsposition og et solidt økonomisk fundament er det ambitionen at forbedre indtjeningen og skabe et mere robust resultat fremadrettet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		7.923.758	7.391.816
Personaleomkostninger	1	-7.364.508	-6.601.987
Resultat før af- og nedskrivninger		559.250	789.829
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-413.761	-506.304
Andre driftsomkostninger		0	-66.985
Resultat før finansielle poster		145.489	216.540
Finansielle indtægter		6.857	8.435
Finansielle omkostninger		-575	-53
Resultat før skat		151.771	224.922
Skat af årets resultat	2	-24.580	-54.646
Årets resultat		127.191	170.276
Overført resultat		127.191	170.276
		127.191	170.276

Balance pr. 31. december 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.414.083	2.733.781
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	330.268	267.973
Materielle anlægsaktiver		2.744.351	3.001.754
Anlægsaktiver i alt		2.744.351	3.001.754
Færdigvarer og handelsvarer		341.571	235.136
Varebeholdninger		341.571	235.136
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.325	49.748
Udskudt skatteaktiv		9.244	15.850
Selskabsskat		2.026	4.438
Periodeafgrænsningsposter		53.720	58.059
Tilgodehavender		161.315	128.095
Likvide beholdninger		3.194.621	3.058.967
Omsætningsaktiver i alt		3.697.507	3.422.198
Aktiver i alt		6.441.858	6.423.952

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.540.000	2.540.000
Overkurs ved emission		2.370.000	2.370.000
Overført resultat		417.628	290.436
Egenkapital		<u>5.327.628</u>	<u>5.200.436</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.067	159.655
Anden gæld		1.002.163	1.063.861
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.114.230</u>	<u>1.223.516</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.114.230</u>	<u>1.223.516</u>
Passiver i alt		<u><u>6.441.858</u></u>	<u><u>6.423.952</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	2.540.000	2.370.000	290.437	5.200.437
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>127.191</u>	<u>127.191</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>2.540.000</u>	<u>2.370.000</u>	<u>417.628</u>	<u>5.327.628</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.966.469	6.228.496
Pensioner	257.496	249.358
Andre omkostninger til social sikring	<u>140.543</u>	<u>124.133</u>
	<u>7.364.508</u>	<u>6.601.987</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>16</u>	<u>14</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.974	23.562
Årets udskudte skat	<u>6.606</u>	<u>31.084</u>
	<u>24.580</u>	<u>54.646</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	9.060.301	2.019.032
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>156.359</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>9.060.301</u>	<u>2.175.391</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	6.326.520	1.751.060
Årets afskrivninger	<u>319.698</u>	<u>94.063</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>6.646.218</u>	<u>1.845.123</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.414.083</u>	<u>330.268</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på nom. TDKK 3.500 i ejendommen beliggende Nordre Beddingsvej 35, 3390 Hundested, matr. nr. 1 BE, Hundested By. Den bogførte restgæld udgør TDKK 0. Herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.